

Årsredovisning

för

Fuglabro AB

Org.nr. 559045-2628

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Gromark, Verkställande direktör

2025-03-06

Styrelsen för Fuglabro AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01-2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2015-12-30.

Bolaget har ett uppdrag som ledamot i LRF:s placeringsråd. Bolagets har sitt säte i Värmdö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	95 654	68 150	149 349	407 725	216 776
Resultat efter finansiella poster	125 753	63 968	126 258	399 059	215 338
Balansomslutning	1 316 868	1 196 748	1 283 582	1 192 924	887 028
Soliditet (%)	94,03	95,29	85,00	83,00	77,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret jämfört med föregående år, detta beror på ökad efterfrågan av tjänsterna.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 039 622	50 801	1 140 424
Balanseras i ny räkning	0	50 801	-50 801	0
Årets resultat	0	0	97 779	97 779
Belopp vid årets utgång	50 000	1 090 424	97 779	1 238 202

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 090 424
Årets resultat	97 779
Summa	1 188 202

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 188 202
Summa	1 188 202

Kommentar till dispositioner

Resultat av företagets verksamhet i övrigt och ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Rörelseresultat	2		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 654	68 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 654	68 150
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 316	-6 575
Summa rörelsekostnader		-19 316	-6 575
Rörelseresultat		76 338	61 575
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 561	2 658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-265
Summa finansiella poster		49 415	2 393
Resultat efter finansiella poster		125 753	63 968
Resultat före skatt		125 753	63 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 974	-13 167
Årets resultat		97 779	50 801

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 500	0
Övriga fordringar		23 727	45 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 950
Summa kortfristiga fordringar		86 227	61 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 230 641	1 135 466
Summa kassa och bank		1 230 641	1 135 466
Summa omsättningstillgångar		1 316 868	1 196 748
SUMMA TILLGÅNGAR		1 316 868	1 196 748

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 090 424	1 039 622
Årets resultat		97 779	50 801
Summa fritt eget kapital		1 188 202	1 090 424
Summa eget kapital		1 238 202	1 140 424
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		41 141	42 629
Övriga skulder		28 825	13 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 700	0
Summa kortfristiga skulder		78 666	56 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 316 868	1 196 748

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-10-31	2023-10-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Värmdö

Peter Anders Mattias Gromark

Peter Anders Mattias Gromark

2025-03-06

Styrelseledamot